
新野辺
し の べ

研究所 建設工事完了に伴う移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社は、かねてより建設工事を進めておりました新野辺研究所が完成し、研究所所属の３グルー

プ（知財管理グループ、機能性材料グループ、環境グループ）が、下記住所（新野辺研究所）での業務を令

和 7年 7月 22日（火）より開始することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 今後、本研究拠点を中核に、技術革新と価値創出に取り組み、持続的な成長につなげてまいりますので、

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 7年 7月吉日 

 
研究所 

記 

移転先   〒675-0131 

      兵庫県加古川市別府町新野辺 3062番地 

      ＊山陽電気鉄道本線「浜の宮駅」徒歩 21分 

業務開始日 令和 7年 7月 22日（火） 

      7月 17日（木）～7月 18日（金）にかけて移転します。 

      ＊移転に伴う電話工事を実施いたします関係で上記期間において電話とＦＡＸが一時不通となります。 

お客様および取引先様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご用件のある方は、担当者へのメール・携帯電話へご連絡賜りますように併せてお願い申し上げます。 

電話番 079-435-6641（知財管理グループ） 079-437-8788（機能性材料グループ）  

079-436-0283（環境グループ） 

FAX番号  079-435-6506 

      ＊今回の移転に伴う電話番号、FAX番号に変更はございませんが、請求書等郵便物は上記記載の 

住所へご郵送いただきますようお願いいたします。 

以上 

浜の宮公園

山陽新幹線

山陽電鉄浜の宮

718

G

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

幼

ｱﾙﾌｧﾋﾞﾙ

ﾌﾟﾗｽﾋﾞﾙ

新野辺 別府

アリオ

加古川

G

浜洋館別府住吉

神社前

ﾕﾆｸﾛ

別府小西 別府緑町

西脇2丁目

別府

本社工場

研究所

西脇門 宮西門

多木商事

山陽別府駅南朝日町

旧本社

本社新社屋

別館

神戸製鋼

神鋼加古川

製鉄所前

☆神戸製鋼正門

新野辺研究所 


